令和３年２月１９日

 就労継続支援事業所・生活介護事業所  各位

長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局

(長浜米原しょうがい児者基幹相談調整センター)

３月１９日水陸両用観光バス「Discovery japan in びわ湖ツアー」

ご乗船(無料)案内について

日頃は、当協議会の運営に多大なる御支援と御協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、この度、(株)ティアンドティ・コーポレーションから圏域のしょうがい者の

方へと水陸両用観光バスご乗船(無料)案内をいただきました。

当協議会の構成員の就労継続支援事業所、生活介護事業所にご案内させていただき

たく、下記の方法により乗船希望人数をご記入の上、２月２６日(金)までにお申し込

み下さい。

 尚、希望人数が多数となる場合は、事業所ごとの抽選とさせていただきますのでご

了承下さい。

記

１． 日 時  令和３年３月１９日(金) 全６便中の２便

①発車時刻１０：１５  ②発車時刻１１：３０

所要時間４５分(陸上２５分、水上２０分)

２． 配布先  長浜米原しょうがい者自立支援協議会構成員

(就労継続支援事業所、生活介護事業所)

３． 定 員  各便４０名(２便８０名)

４． 申込方法 HP、メール、ファックス(別紙申込書)個人での申し込みは受け付

けておりません。事業所ごとでお申込み下さい。

５． 注意事項 乗船にはタラップ(３０㎝×５段)での乗降、シートベルトによる座

位保持が必要となります。

問い合わせ先（事務局）

長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局 担当：喜多

〒526-0037 長浜市高田町 12－34

TEL：0749-62-1804  FAX：0749-62-1834

Mail:kikanchousei@nagahama-syakyo.or.jp

長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局 喜多 行

ファックス（０７４９－６２－１８３４）もしくはメールで、２月２６日

（金）までに返信願います。

３月１９日水陸両用観光バス「Discovery japan inびわ湖ツアー」

乗船希望人数

事業所名 希望人数

希望発車時刻

希望する時間に

〇して下さい。

備考

合計    名

(内訳)

利用者   名

支援者   名

① １０：１５

② １１：３０

③ どちらでもよ

い

報告者

連絡先